РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
19 заседание Совета 3 созыва
Лемешкинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от 23 мая  2016 г.                         № 19/76

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Лемешкинского сельского поселения
Чернецкого Алексея Петровича

       В связи с не предоставлением депутатом Совета Лемешкинского сельского поселения Чернецким Алексеем Петровичем  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера своей супруги и несовершеннолетних детей за 2015 год, на основании ч.7.1. и 10.1. статьи 40 Федерального закона 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункт 12 пункта 7 и пункта 8 статьи 18 Устава Лемешкинского сельского поселения, Совет Лемешкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Лемешкинского сельского поселения Чернецкого Алексея Петровича, избранного в соответствии с постановлением ТИК Руднянского района Волгоградской области  № 144/650-3 от 20 сентября 2014 года «О регистрации избранных депутатов Совета Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области по многомандатному избирательному округу № 10»
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Руднянского района Волгоградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Лемешкинского
сельского поселения                                                        И.А. Лемешкин